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

SmÜKñ REGALOS
C/ CANDELEDA. 1 (Edit. "Los Jerónimos") 253137. C/ HUMILLADERO. 6. 211604

—Ionizadores coche y casa 
—Roperos y jugueteros 
—Carteras en piel 
-Hologramas. Velas 
—Bolígrafos ecológicos 
-Cerámica artística

-Artesanías en madera:
Cajitas, juguetes, Relojes, coches... 

-Juegos modernos y antiguos 
—Libros y música "Nueva Era” 
—Indumag-Vitai: Imantador agua 
—Ambientador "Anti-tabaco”

Por Calidad
>'Por Sorv e Oi-i#

Dai* Drop ¡A ^Í^/F 1 Oí rrCCIO#/^^

TOiendaJeinfúrmática
Telf. Fax 25 35 58

C/BURGOHONDO

ALQUILO PISO nuevo amuebla­
do, cuatro dormitorios, dos ser­
vicios a cinco minutos del Gran­
de, parte sur, garaje opcional in­
dividual, cerrado. © 21.14.44 
ALQUILO PISO amueblado, ca­
lefacción central, 3 estudiantes o 
3 proesoras. © 22.11.41
SE ALQUILA piso nuevo y 
amueblado en Residencial Bue­
navista (zona sur), próximo al 
campo, mucha luz, pista de tenis, 
calefacción, teléfono, ascensor, 
4 dormitorios, garaje, puerta 
blindada (nómina imprescindi­
ble) © 25.32.46
ALQUILO VIVIENDA C/ Bilbao, 
independiente, completamente 
amueblada, garaje y terraza, jar­
dín, 55.000. Telf. 91-523.02.19 
Antonio
SE ALQUILA piso amueblado en 
C/ Milicias (zona Paseo de San 
Roque), 3 dormitorios, baño y 
aseo, calefacción central y tras­
tero. © 25.31.12. LLamar tardes 
o noches
ALQUILO PISO Francisco Galle­
go, 9. © 21.36.01
SE ALQUILA piso en la C/ Conde 
Don Ramón 52, 2- izda. exterior. 
©21.28.83
SE ALQUILA piso dos dormito­
rios, calefacción central céntrico. 
Semiamueblado. © 22.55.57 
BUSCO PISO amueblado pe­
queño para chica sola, impres­
cindible calefacción y teléfono, 
dejar mensaje en el © 25.34.56. 
Preguntar Ana
SE ALQUILA piso, 3 dormitorios.
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cocina amueblada, baño, 2 terra­
zas, salón y calefacción, amplio 
ático. 13* 22.56.89
SE ALQUILA piso amueblado. 
S 22.76.40
SE ALQUILA piso amueblado, 
zona Jardín del Recreo, 4 dormi­
torios, salón, comedor, 2 baños, 
calefacción, agua caliente indivi­
dual. LLamar de 10 a 14 y de 17 a 
21. S 22.10.03 y 22.49.12 ext. 25 
SE ALQUILA piso amueblado. C/ 
Aldea del Rey Niño 12-1--izda. ® 
22.32.48
SE ALQUILA bungalow en 
Torrevieja a 200 m2 de la playa, 
por meses o quincenas. S 
25.44.93
ALQUILÓ ATICO amueblado. S 
22.73.98 zona centro, 1 dormito­
rio, baño, cocina, salón y azotea. 
65.000 pts. mensuales
PISO A estrenar, 3 dormitorios, 2 
bños, trastero, garaje. Zona co­
mún, piscina, pista tenis. LLamar 
de 19 a 23 h. S 22.55.48
SE ALQUILA piso, muy soleado, 
con dos terrazas, 1 cerrada, 3 
dormitorios, salón, comedor, 
cocina y baño, con calefacción 
individual, por la Academia de 
Intendencia. S 21.24.68
ALQUILO PISO céntrico, sin 
amueblar. S 22.77.28
SE ALQUILA piso amueblado en 
Avda. Portugal, zona del Parque. 
S 22.26.79
SE ALQUILA piso totalmente 
amueblado, calefacción y agua 
caliente centrales, tres dormito­
rios. zona de Santo Tomás. Has­
ta 30 de Junio. ® 25.23.36
ALQUILO APARTAMENTO 
amueblado junto a Santo To- 
máas. LLamada al ® 25.22.33 
SE ALQUILA piso amueblado, 
con calefacción -central. S 
22.56.94
ALQUILO CASA baja amuebla­
da, 3 dormitorios, comedor, ser­
vicio y cocina, con patio y traste­
ro, zona Santo Tomás. S 
25.21.58
ALQUILO PISO nuevo, tres dor­
mitorios, calefacción y agua ca­
liente. S 22.09.72
ALQUILO PISO amueblado, 4 
dormitorios, 2 servicios, come­
dor y cocina, calefacción central, 
individual, zona Residencial Bue­
na Vista. S 25.21.58
ALQUILO PISO amueblado, 3 
dormitorios, sin gastos de co­
munidad. C/ Reina Isabel. S 
22.04.58
ALQUILO PISO amuebldo Pa­
seo San Roque, soleado, cuatro 
habitaciones, dos baños, cale­
facción central, ascensor, op­
ción a garaje. S 22.04.57 
ALQUILO PISO nuevo y céntri­
co, en Urbanización Los Jeróni­
mos. Orientación sur, 4 dormito­
rios, salón, cocina y dos baños. 
Plaza de garaje y trastero. Coci­
na, baños y armarios empotra­
dos amueblados. S 22.15.03

1.3 LOCALES OFERTAS

VENDO LOCAL 80 m2, sin acon­
dicionar. C/ Marqués Santo Do­
mingo, 9. (zona Parador de Turis­
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